


 

 
 
varslingsliste- Offentlige høringsinstanser og interessenter 
 

Varslingslisten inneholder mottakerinformasjon til aktuelle høringsinstanser og interessenter. 
 
 

Navn Postadresse Epostadresse 

   

PORSGRUNN KOMMUNE   

Porsgrunn kommune, Miljøretta Helsevern I 
Grenland v/ Annette Solheim 

Postboks 128, 3901 Porsgrunn annette.solheim@porsgrunn.kommune.no 

Porsgrunn kommune Barn og Unge  
v/ Tollef Stensrud 

Postboks 128, 3901 Porsgrunn tollef.stensrud@porsgrunn.kommune.no 

Porsgrunn kommune Geodata  
v/ Øyvind Bakken 

Postboks 128, 3901 Porsgrunn oyvind.bakken@porsgrunn.kommune.no 

Porsgrunn kommune Kultur, Idrett og Fritid 
v/ Mariann Eriksen 

Postboks 128, 3901 Porsgrunn mariann.eriksen@porsgrunn.kommune.no 

Porsgrunn kommune Brannvesenet 
v/ Jon Erik Bergendahl 

 Postboks 128, 3901 Porsgrunn  
John.Erik.Bergendahl@porsgrunn.kommune.no 

Porsgrunn kommune Kommunalteknikk 
v/ Torbjørn Krogstad 

Postboks 128, 3901 Porsgrunn torbjorn.krogstad@porsgrunn.kommune.no 

Porsgrunn kommune, Bygg og eiendomsdrift 
v/ Ole Henrik Lia 

Postboks 128, 3901 Porsgrunn Ole.Henrik.Lia@porsgrunn.kommune.no 

Kommunens arbeid med utbyggingsavtaler 
v/Terje Madsen 
v/Bjørnar Andersen 

  
terje.madsen@porsgrunn.kommune.no 
 
Bjornar.Andersen@porsgrunn.kommune.no 

Kommunalt samarbeidsråd for mennesker 
med nedsatt funksjonsevne 
v/ Ragnar Anundsen 
(Ole Johnny Kjørholt og Siren Johnsen i saker 
vedr. Herøya) 

Konvallveien 39, 3925 Porsgrunn unanunds@online.no 

Porsgrunn Kommune Eldrerådet  
v/ Åsne Rongved 

Postboks 128, 3901 Porsgrunn asne.rongved@porsgrunn.kommune.no 

Porsgrunn Kommune Barnerepresentanten 
v/ Ivar Realfsen 

Moldhaugvegen 14, 3919 Porsgrunn Ivar.realfsen@porsgrunn.kommune.no 

FYLKESKOMMUNE/FYLKESMANN    

Fylkesmannen i Telemark 
 

 Postboks 2604, 3702 Skien  fmtepost@fylkesmannen.no 

Telemark Fylkeskommune 
 

Postboks 2844, 3702 Skien post@t-fk.no 

INFRASTRUKTUR, RENOVASJON  OG 
TRANSPORT 

  

Statens Vegvesen Region Sør 
 

Postboks 723 Stoa, 4808 Arendal firmapost-sor@vegvesen.no 

Grenland Havn 
 

Postboks 20, 3991 Brevik ghv@grenland-havn.no 

Kystverket sørøst 
 

Serviceboks , 6025 Ålesund post@kystverket.no 

Renovasjon i Grenland  
 

Postboks 158, 3701 Skien post@rig.no 

EIENDOM   

Herøya Industripark 
 

 hip@hipark.no 

mailto:postmottak@fmte.no
mailto:postmottak@fmte.no
mailto:postmottak@fmte.no


NATUR OG LANDBRUK   

NVE Region Sør  
 

Postboks 2124, 3103 Tønsberg rs@nve.no 

Naturvernforbundet i Telemark 
 

 telemark@naturvernforbundet.no 

FRILUFT OG TURISME   

   

Porsgrunn og omegn Turistforening v/Lisbet 
Fines 
 

 l-fi@online.no 

Grenland Friluftsråd Postboks 158 Sentrum, 3701 Skien grenland@friluftsrad.no 

Forum for Natur og Friluftsliv 
 

Box 3089, 3707 Skien telemark@fnf-nett.no 
 

Telemark Turistforening 
 

Box 3089, 3707 Skien telemark@turistforeningen.no 

Telemark Botaniske Forening 
 

Postboks 25, 3904 Porsgrunn a-jhalvo@online.no 

Geoparken 
 

Kjølnes Ring 30, 3918 Porsgrunn post@geanor.no 

KULTURMINNER OG MUSEUM   

Norsk Maritimt Museum 
 

Bygdøynesveien 37, N-0286 Oslo fellespost@marmuseum.no 

SAMFUNNSIKKERHET   

Direktoratet for samfunnssikkerhet og 
beredskap 

Rambergvegen 9, 3115 Tønsberg postmottak@dsb.no 

LOKALE FORENINGER OG 
FAGFORENINGER 

  

TeAF, v/ Helena Madsø Engen 
 

  hme@borveborchsenius.no 

NLA Telemark v/ Birgitte Hellstrøm 
 

 birgitte.hellstrom@t-fk.no 

VELFORENINGER / PARAPLYRÅD   

Herøya fellesforum  janhovin@hotmail.com 

ENERGI OG NETT   

Skagerak Energi AS 
 

Postboks 80, 3901 Porsgrunn firmapost@skagerakenergi.no 

Statnett SF 
 

 firmapost@statnett.no 

Telenor Nettutbygging 
 

Postboks 7150, 5020 Bergen kabelnett@telenor.com 

Statkraft, Region Øst-Norge 
 

Postboks 200 Lilleaker, 0216 Oslo info@statkraft.no 
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